
上位入賞者

Ａクラス Ｂクラス Ｃクラス Ｄクラス 初球サドンデスゲーム

NBANBANBANBA東北支部 常任理事東北支部 常任理事東北支部 常任理事東北支部 常任理事（（（（キャロムのキャロムのキャロムのキャロムの部部部部・キャロム・キャロム・キャロム・キャロム事務局事務局事務局事務局）））） 船木和保氏 船木和保氏 船木和保氏 船木和保氏からのからのからのからの御挨拶御挨拶御挨拶御挨拶ですですですです    （一部割愛）

本来ならば上京し御礼を申し上げなければならないのですが、書面にて失礼させて頂きます。
東日本大震災で被災を受けた東北地区に、温かい御支援の企画を賜りまして誠にありがとうございます。
東日本大震災から２カ月が過ぎました。震災によって、東北地方は地震による被害のみならず津波によって沿岸地方は壊滅的な被害を受け、さ
らに福島県では原子力発電の事故により、多数の人々が避難生活を余儀なくされています。休業又は短縮営業を行っている店舗も東北地区に

決勝日は大勢の大会参加者と応援の方々に御来場頂け、被災地を思う人々が一堂に会する力強さで、会場中が暖かい雰囲気に
包まれておりました。運営面で至らなかった点は多々あった事かと思われますが、チャリティーに結び付く活動を再び考えてまいりたいと
思いますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 JPBF東日本

今大会の出場費全額[￥176,000]、お心付け全額[￥22,000]、および ゲーム代の１５％[￥42,700]を、NBA東北支部キャロムテーブル設

置店への支援金とさせて頂くべく、東北支部キャロム事務局 船木和保氏へ送金させて頂きました事をここにご報告させて頂きます。

支援金合計支援金合計支援金合計支援金合計　　　　\240,700‐\240,700‐\240,700‐\240,700‐

岡　　正剛  様 中村　尚也  様 河内　信雄  様 牧野　　浩  様 小枝　春雄  様 五十嵐公一  様 岩佐　　剛  様

田才　直紀  様 本松　　良  様 林田　和明  様 権　　容球  様 椛沢　光隆  様 友永　健一  様 平　　蔵馬  様

らに福島県では原子力発電の事故により、多数の人々が避難生活を余儀なくされています。休業又は短縮営業を行っている店舗も東北地区に
多々見られ、複合災害のため集客率が大幅に低下し、ほとんどの店舗が非常に厳しい営業状況に陥っております。
ですが、この困難を乗り越え来店して下さっているお客さまの笑顔が見られる時は、未曾有の惨事にも関わらず此処に生存出来ている幸せを実感
いたします。球の音を聞くとホッといたします。被災した苦しみや復興への希望をビリヤードを通じ吐き出してほしいと思うばかりです。
　

《南米のアンデス地方に伝わる「ハチドリのひとしずく」と言う話がございます》
森が燃えていました、森の生きものたちは われ先にと逃げていきましたが、ハチドリだけは口ばしで水のしずくを一滴ずつ運んでは火の上に落としてい
きます。動物たちがそれを見て「そんなことをして いったい何になるんだ」といって笑いますが、ハチドリは「私は、私にできることをしているだけ」と答える
お話です。………私もそんな気持ちで、明日に向かって元気を出し、東北キャロムビリヤードの更なる発展のため、私に出来る事をコツコツとやっ
ていこうと思っております。
JPBF東日本の皆様またビリヤードファンの皆様の温かい御支援に、心より深く御礼申し上げます。
支援金は、充分に相談をし有意義に活用させて頂きます。ありがとうございました。

大会趣旨大会趣旨大会趣旨大会趣旨をごをごをごをご理解頂理解頂理解頂理解頂きききき、、、、御賛同御支援賜御賛同御支援賜御賛同御支援賜御賛同御支援賜りましたりましたりましたりました皆皆皆皆々々々々様様様様へへへへ、、、、心心心心よりよりよりより御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
誠誠誠誠にありがとうございましたにありがとうございましたにありがとうございましたにありがとうございました。。。。

田才　直紀  様 本松　　良  様 林田　和明  様 権　　容球  様 椛沢　光隆  様 友永　健一  様 平　　蔵馬  様

安部　浩二  様 池田　民雄  様 藤井　正也  様 林　正由紀  様 杉本　芳子  様 村田　　悠  様 鹿野　克敏  様

小島　尚也  様 神園　浩史  様 芦田　徳之  様 橋本　公司  様 佐藤　利樹  様 宮嶋　　透  様 高山　正実  様

榎本　文雄  様 越智　宣友  様 萩原 みゆき  様 森口　　博  様 白石　　慎  様 秋山　　武  様 﨤町　一仁  様

東　　考先  様 渋谷　義昭  様 大木　勝博  様 丸野　　純  様 中村　陽一  様 清水　龍平  様 大貫　崇弥  様

井村　幸一  様 小柴稜威雄  様 渋井　清春  様 安間　香織  様 吉本　佳生  様 三井　廣美  様 星　　和延  様

松尾　　亮  様 門田　保彦  様 佐藤　章二  様 武田　光泰  様 前　　正紘  様 荒牧　則正  様 森　　　毅  様

小森谷勝久  様 松本晋之介  様 大野　裕一  様 福田麻理子  様 石井　健一  様 鈴木　賢司  様 岩瀬　　俊  様

植盛　　剛  様 牧　　岳雄  様 平松千鶴子  様 岩井　盛久  様 水谷　浩幸  様 森田　耕一  様 加島　秀明  様

渡辺　哲夫  様 橋本　佳野  様 堀野小百合  様 田中　三郎  様 佃　　昌憲  様 鈴木　秀雄  様 鈴木　明子  様

井上　　弘  様 岩泉　達雄  様 外山　　猛  様 小林みつあき  様 久保谷由紀子  様 児玉　和徳  様 薬師寺麻由美  様

山名　伸一  様 広瀬　隆次  様 小熊　耕一  様 佐々木俊介  様 阿部　浩二  様

濱田　俊孝  様 岡山　　譲  様 山中順一郎  様 栗山　仁  様 池上  様

会場へ応援に駆けつけてくださった皆々様

ＭＥＣＣＡ 様

ビリヤード 小林 様 ビリヤード ヤマニ 様

ビリヤード ＡＲＡＩ 様ビリヤード 水庭 様 ビリヤード サンブリッヂ 様

ビリヤード 松 山 様

ビリヤード ルパン 様

ビリヤード BIG BOX 様 ビリヤード Ｒｏｏｔｓ 様

ビリヤード CANNON 様 ビリヤード 住 吉 様

ビリヤード NIKKA 様

有限会社 毛利工房 様 株式会社 アダムジャパン 様 ３Ｃアカデミー理事長 亀岡俊幸 様

ビリヤード ＡＲＥＮＡ 様 ビリヤード ニュー文化 様

ビリヤード ｷｭｰﾍﾞｽﾄ 様

ビリヤード 相 馬 様 ビリヤード ＲＥＶＥ 様

ビリヤード ＮＡＢＢＩ 様

ビリヤード スドー 様
会場へ応援に駆けつけてくださった皆々様

ビリヤード BIG BOX 様 ビリヤード Ｒｏｏｔｓ 様


